

**Nr 218.**

Godkänd av första kammaren den 8 maj 1946.

Godkänd av andra kammaren den 8 maj 1946.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner angående utredning av frågan om omläggning av riksdagens budgetarbete.*

(Konstitutionsutskottets utlåtande nr 14.)

**Till Konungen.**

Under återopande av konstitutionsutskottets av riksdagen godkända utlåtande, nr 14, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen, i anledning av inom riksdagen väckta motioner, hemställa, att Eders Kungl. Maj:t snarast måtte föranstalta om företagande av den av 1939 års lagtima riksdag i skrivelse nr 343 begärda allsidiga och förutsättningslösa utredningen av frågan om en omläggning av riksdagens budgetarbete i syfte att häri ernå större ändamålsenlighet, planmässighet och enhetlighet.

Stockholm den 8 maj 1946.

Med undersåtlig vördnad.

**Nr 219.**

Godkänd av första kammaren den 11 maj 1946.

Godkänd av andra kammaren den 11 maj 1946.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner om viss ändring i och en allmän översyn av förordningen angående bevillningsavgifter för särskilda förmåner och rättigheter.*

(Bevillningsutskottets betänkande nr 29.)

**Till Konungen.**

Under återopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande, nr 29, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen, i anledning av de likalydande motionerna I: 211 och II: 337 om viss ändring i och en all-

män översyn av förordningen angående bevilningsavgifter för särskilda förmåner och rättigheter, hos Eders Kungl. Maj:t anhålla, att Eders Kungl. Maj:t ville, med beaktande av vad i nämnda betänkande anförts, föranstalta om utredning rörande en allmän översyn av berörda förordning samt för riksdagen framlägga det förslag, till vilket utredningen kan föranleda.

Stockholm den 11 maj 1946.

Med undersätlig vördnad.

---

## Nr 220

Godkänd av första kammaren den 14 maj 1946.

Godkänd av andra kammaren den 14 maj 1946.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ytterligare utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1945/46, i vad propositionen avser utrikesdepartementets verksamhetsområde.*

(Statsutskottets utlåtande nr 102.)

Till Konungen.

### Driftbudgeten.

#### Tredje huvudtiteln.

1:o **Permanent skiljedomstolens internationella byrå i Haag.** I propositionen nr 163 har Kungl. Maj:t (bilaga 2, punkt 1 av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över utrikesdepartementsärenden för den 1 mars 1946) föreslagit riksdagen att till Permanent skiljedomstolens internationella byrå i Haag å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1945/46 anvisa ett förslagsanslag av 17 700 kronor.

Riksdagen finner självfallet, att Sverige bör gälda den skuld, i vilken landet häftar till den permanenta skiljedomstolens internationella byrå, och får alltså anmäla, att riksdagen till Permanent skiljedomstolens internationella byrå i Haag å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1945/46 anvisat ett förslagsanslag av 17 700 kronor.

2:o **Svenska röda korsdelegater i Grekland.** Kungl. Maj:t har föreslagit riksdagen (punkt 2) att till Svenska röda korsdelegater i Grekland å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1945/46 anvisa ett reservationsanslag av 100 000 kronor.

De återstående kostnaderna i samband med avvecklingen av den svenska hjälpverksamheten till förmån för den grekiska befolkningen hava av departe-